方正证券承销保荐有限责任公司

关于北京和合医学诊断技术股份有限公司首次公开发行

股票并在科创板上市辅导基本情况表
方正证券承销保荐有限责任公司（以下简称“方正承销保荐”）和北京和合医学诊断技术股份有限公司（以下简称“和合诊断”）于2020年4月28日签署《北京和合医学诊断技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市的辅导协议》（以下简称“《辅导协议》”），现将相关情况予以公示，接受社会各界监督。

	拟上市公司名称
	北京和合医学诊断技术股份有限公司

	公司注册地址
	北京市北京经济技术开发区经海六路5号院14号楼1层、2层、3层、5层、6层、7层

	公司办公地址
	北京市北京经济技术开发区经海六路5号院14号楼

	公司法定代表人
	李玮

	辅导计划
	1、辅导目的：促进和合诊断建立良好的公司治理，形成独立运营和持续发展的能力，督促和合诊断的董事、监事、高级管理人员及持股5%（含5%）以上股东和实际控制人（或其法定代表人）全面理解境内发行上市的有关法律法规、境内证券市场规范运作和信息披露的要求，树立进入证券市场的诚信意识、法制意识，具备进入证券市场的基本条件；同时促进辅导机构履行勤勉尽责义务。
2、辅导对象：公司的全体董事（包括独立董事）、监事、高级管理人员和持有和合诊断5%（含5%）以上的股东和实际控制人（或其法定代表人）。
3、辅导人员：由辅导机构方正承销保荐人员肖如球、余洋、张国军、王子、刘新、许亚东、齐海崴、陈曦、赵林楠、甄琦、李一萌、王希婧、夏卡组成“北京和合医学诊断技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市项目辅导工作组”（以下简称“项目组”），由肖如球担任辅导工作组组长，具体负责和合诊断辅导事宜。在辅导过程中，将邀请律师事务所、会计师事务所或其他有关机构协助完成辅导工作。
4、辅导内容：根据《证券发行上市保荐业务管理办法》及和合诊断与方正承销保荐签署的《辅导协议》，辅导内容主要包括：发行上市相关法律法规，公司法人治理结构，公司财务管理及内控体系，公司独立运行，关联交易及重大投资决策程序，公司发展战略，募集资金投资项目、信息披露等。

5、辅导方式：方正承销保荐将协调会计师事务所、律师事务所协助辅导人员对和合诊断进行辅导。辅导过程中将注重理论学习与实际操作相结合，指导和合诊断将所学习的政策法规运用到公司的规范化运作中。辅导的主要方式有组织自学、集中授课、个别答疑、专业服务机构协调会、问题诊断与专业咨询、督促整改等。
6、辅导方案：通过摸底调查，全面形成具体的辅导方案，根据北京证监局相关规定报送辅导备案申请并开始具体实施辅导工作；集中学习和培训，诊断问题并加以解决；完成辅导计划，进行考核评估，做好首次公开发行股票申请文件的准备工作。
7、其他：为保证本次辅导质量，方正承销保荐将根据辅导的实际进展情况，适时修改和补充该辅导计划与实施方案。修改和补充情况会在辅导工作备案报告、辅导工作总结报告中说明。

[image: image1.jpg](ARTIEX, A (F5 FAES AR R R FEA B R T AL A SR F S WBoR
B E PR A T RATFRATIREIFERGR LA SEARFILR)

_"AI.
=il

（本页无正文，为《方正证券承销保荐有限责任公司关于北京和合医学诊断技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市辅导基本情况表》之盖章页）

方正证券承销保荐有限责任公司
年    月    日

1